PORTARIA PGJ/PI Nº 0294/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

CONSIDERANDO a homologação do Resultado Final  do Processo Seletivo de Estagiários
pelo Conselho Superior do Ministério Público do Piauí através da 1268ª Sessão Ordinária de
16/03/2018, publicada no Diário Eletrônico do MPPI dia 26 de março de 2018,

R E S O L V E:

NOMEAR os candidatos de acordo com o Resultado Final do 7º Processo Seletivo para admissão
de estagiários de nível superior;
Os candidatos devem  entregar pessoalmente os documentos exigidos no Edital de Abertura nº
04/2018 na Coordenadoria de Recursos Humanos, na Sede da Procuradoria Geral de Justiça, Rua
Álvaro Mendes, nº 2294, Centro, até o dia 08 de fevereiro de 2019;
O  início do estágio será no  dia 11 de fevereiro de 2019, apenas para aqueles que entregarem a
documentação correspondente dentro do prazo determinado anteriormente, e o período do estágio
será pela manhã, das 07h:30min  às 12h:30min.

ANEXO ÚNICO

Cidade de Lotação: TERESINA – PI
Área de Estágio: DIREITO
Nº. CLAS. INSC. NOME
1 143 0484 ANA CAROLINA RIBEIRO
2 144 0366 JÉSSICA GABRIELA DE SOUZA ABREU
3 145 0634 VICTÓRIA EMANNUELLE SOARES RIBEIRO
4 146 0238 ANA CAROLINA SOUSA SANTOS
5 147 1938 JOSÉ AMORIM FRANCO NETO
6 148 0919 LUANA MOURATO ROCHA
7 149 2035 FAGNER CAIQUE LUSTOSA FIGUEIREDO
8 150 2175 HELLEN KAROLINE DOS SANTOS FARIAS
9 151 1560 DEVLIN SILVA DE SOUSA
10 152 0681 TAYNÁ THALYA CECÍLIA ANDRADE
11 153 0526 LUÍDIA REIS DA SILVA
12 154 1890 EDUARDO HENRIQUE LINS CAVALCANTE
13 155 1286 LARISSA MARIA DE FREITAS GOMES
14 156 0128 ANNA JESSYCA NUNES TEIXEIRA DO COUTO
15 157 1779 RAMIRO ANDERSON CAVALCANTE AZEVEDO
16 158 0365 DANIEL LEITE ALBUQUERQUE

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 04 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça